

Program No. 422-S Term December 1, 2006 To November 30, 2007								
Title: SSA CUT FORMS								
			JAB LIMITED		NPC, INC.		CURRENT CONTRACTOR	
ITEM NO	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	PLYMOUTH, MI UNIT RATE	COST	CLAYSBURG, PA UNIT RATE	COST	NPC, INC. UNIT RATE	COST
<b>I. FILM:</b>								
(a)	Each 8-1/2 x 11" page-size unit.....per film	100	3.00	300.00	3.00	300.00	3.00	300.00
<b>II. PRINTING AND CUTTING TO SIZE:</b>								
Price per Cut Form								
<b>1. One Color Forms -- Printed one side only:</b>								
(a)	Makeready and Setup Charges							
(1)	Format A	108	100.00	10,800.00	150.00	16,200.00	100.00	10,800.00
(2)	Format B	60	150.00	9,000.00	200.00	12,000.00	150.00	9,000.00
(3)	Format C	10	200.00	2,000.00	250.00	2,500.00	200.00	2,000.00
(b)	Running Per 1,000 Copies							
(1)	Format A	10,011	0.55	5,506.05	0.81	8,108.91	0.55	5,506.05
(2)	Format B	1,045	0.60	627.00	1.62	1,692.90	0.60	627.00
(3)	Format C	13	1.85	24.05	3.23	41.99	1.85	24.05
<b>2. Printed two sides:</b>								
(a)	Makeready and Setup Charges							
(1)	Format A	12	100.00	1,200.00	150.00	1,800.00	100.00	1,200.00
(2)	Format B	84	150.00	12,600.00	200.00	16,800.00	150.00	12,600.00
(3)	Format C	10	200.00	2,000.00	225.00	2,250.00	200.00	2,000.00
(4)	Format D	12	250.00	3,000.00	250.00	3,000.00	250.00	3,000.00
(b)	Running Per 1,000 Copies							
(1)	Format A	1,440	0.85	1,224.00	0.81	1,166.40	0.85	1,224.00
(2)	Format B	32,540	1.10	35,794.00	0.90	29,286.00	1.10	35,794.00
(3)	Format C	13	2.20	28.60	3.23	41.99	2.20	28.60
(4)	Format D	557	5.50	3,063.50	6.48	3,609.36	5.50	3,063.50
<b>3. Two-Color Forms -- Printed two sides:</b>								
(a)	Makeready and Setup Charges							
(1)	Format A	5	125.00	625.00	200.00	1,000.00	125.00	625.00
(2)	Format B	5	175.00	875.00	250.00	1,250.00	175.00	875.00
(4)	Format D	5	300.00	1,500.00	300.00	1,500.00	300.00	1,500.00
(b)	Running Per 1,000 Copies							
(1)	Format A	5	1.00	5.00	1.40	7.00	1.00	5.00
(2)	Format B	5	1.25	6.25	2.27	11.35	1.25	6.25
(4)	Format D	5	5.75	28.75	7.75	38.75	5.75	28.75
<b>III. PAPER: Per 1,000 Leaves</b>								
(a)	White Writing, 16-lb							
(1)	Up to 5-1/2 x 8-1/2"	2,833	3.00	8,499.00	3.53	10,000.49	3.00	8,499.00
(2)	Over 5-1/2 x 8-1/2" to 8-1/2 x 11"	959	6.00	5,754.00	7.06	6,770.54	6.00	5,754.00
(b)	Colored Writing, 16-lb							
(1)	Up to 5-1/2 x 8-1/2"	6,494	3.50	22,729.00	3.67	23,832.98	3.50	22,729.00
(2)	Over 5-1/2 x 8-1/2" to 8-1/2 x 11"	52	5.50	286.00	7.35	382.20	5.50	286.00
(c)	White Writing, 20-lb							
(1)	Up to 5-1/2 x 8-1/2"	474	2.95	1,398.30	3.44	1,630.56	2.95	1,398.30
(2)	Over 5-1/2 x 8-1/2" to 8-1/2 x 11"	33,009	4.25	140,288.25	6.88	227,101.92	4.25	140,288.25
(d)	Colored Writing, 20-lb							
(1)	Up to 5-1/2 x 8-1/2"	8	4.00	32.00	3.67	29.36	4.00	32.00
(2)	Over 5-1/2 x 8-1/2" to 8-1/2 x 11"	723	5.75	4,157.25	6.88	4,974.24	5.75	4,157.25

